« Geluck-salige vlucht uyt het gewoel des wereldts naer de Heylige eenigheydt, aangewesen in den Godt-minnen den en deught-rycken Heeren Myn-Heer Joannes-Baptista Luyckx doende syne solemnele professie on der den regel en standaert van den H. Bruno in het vermaert klooster der Eerweerdige Heeren Carthuysers binnen de Princelijcke Stadt Brussel den X. van januarius MDCCLII ,

Prieur des Chartreux à la réquisition de L'Avocat Jucolle curateur, 8 août 1794.

JLA 229:

JLA 238:

AGR CR 139:

BR, ms. 7043, De Wal, f° 20v:

AOPG 2797:

AOPG 2798:

AAM, kartuizers, generalia, Brussel, lijst van 1783 : Joannes Baptista Luyckx, domicilium sibi eligit Bruxellis in parochiam Sanctæ Gudulæ.

AC 100/35, p. 232, c.1768 (RABg CE 1117) : domni Joanni Baptistæ Luyckx, professo domus Bruxellarum et procuratori domus monialium Brugis a conventualibus domus monachorum Brugis in priorem super annum electo, et a reverendo patre confirmato non fit misericordia.

AC 100/35, p. 191, c.1760 (RABg CE 2512) : domnus Joannes Baptista Luyckx, vicarius (ds Schenæ) vadat ad Domum Gandavi ibique exerceat idem officium vicarij

AC 100/35, P. 200, c.1762 (RABg CE 2511) : domnus Joanni Baptistæ Leuickx, professo domus Bruxellarum et vicario domus Gandavi in priorem domus Schenæ Anglorum Neoporti à reverendo patre super annum instituto non fit misericordia.

AC 100/35, p. 239, c.1770 (RABg CE 1108) : priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/35, p. 246, c.1771 (RABg CE 1109) : priori domus Bruxellarum non fit misericordia

AC 100/35, p. 254, c.1772 (RABg CE 2511) : priori domus Bruxellarum non fit Misericordia.

RABg OKA 323 :

RABg OKA 335 :

**AC 100:35.**

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 68, non folioté : Die 26 maii 1752, quæ erat feriam VI quatuor temporum Pentecostes ab eminentissimo ac reverendissimo cardinali archiepiscopo in sacello palatii Mechliniæ promoti sunt ad tonsuram clericalem et quatuor minores ordines : Joannes Baptista, carthusiæ Bruxellensis diœcesis Mechliniensis scholaris et clericus.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 68, non folioté : Die 27 maii 1752. quæ erat sabbatho quatuor temporum Pentecosten in sacello domestico Mechliniæ ab eminentissimo ac reverendissimo domino cardinali Archiepiscopo Mechliniensi infra missarum solemnia promoti sunt ad sacrum subdiaconatus ordinem : Joannes Baptista Luijckx, carthusiæ Bruxellensis diœcesis Mechliniensis acolitæ titulo religionis.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 68, non folioté : Die 23 septembris 1752. quæ erat sabbatho quatuor temporum septembris ab eminentissimo ac reverendissimo cardinale archiepiscopo infra missarum solemnia in sacello palatii sui Mechliniæ promoti sunt ad sacrum diaconatus ordinem : Joannes Baptista Luijckx, carthusiæ Bruxellensis diœcesis Mechliniensis subdiaconus.